
Zakázka: Rudolfinum - Video režie 1057 

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: Česká filharmonie, Alšovo nábřeží 12, 110 00 Praha 1
 00023264

CZ00023264

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

-0,01

2 831 379,99

2 339 983,47

2 339 983,47

Položkový rozpočet

Celkem

491 396,53

2 339 983,47

Za zhotovitele



Popis rozpočtu:  

Rekapitulace dílů

Číslo

A

B

C Elektromontáže

D Podlahové konstrukce

F Výmalba, opravy stěn

PA Prostorová akustika

VRN Vedlejší náklady

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a 

montáž.

3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena 

obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže.

238 338,00

6) Veškeré použité materiály, způsob jejich zpracování, barevnost a povrchové úpravy budou před realizací 

odsouhlaseny autorským dozorem (dále jen "AD")na základě reálných vzorků předložených dodavatelem

2 339 983,47Cena celkem

Celkem

166 921,80

153 450,00

1 463 243,67

113 920,40

Název

Bourací práce

Umělé osvětlení

4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného 

a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně 

vztahují.

68 902,00

135 207,60

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):

5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované 

kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá 

odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, 

eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele).

Při zpracovávání nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektem pro provedení stavby, je pro stanovení nabídkové ceny 

rozhodující množství měrných jednotek uvedné ve výkazu výměr.

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, 

seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.


